
UCHWAŁA  NR XXX/225/2022 

RADY  GMINY  SZYPLISZKI 

 

z dnia 31  maja  2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ochotniczych straży pożarnych gminy Szypliszki. 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym   ( j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 15 ust. 2  ustawy z dnia 17 

grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych ( Dz.U. z 2021 roku poz. 2490), 

Rada Gminy Szypliszki uchwala, co następuje: 

 

   § 1.   W Uchwale Nr  XXVIII/214/2022   Rady Gminy Szypliszki z dnia  31 marca 2022 

roku w sprawie  ustalenia wysokości  ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ochotniczych 

straży pożarnych gminy Szypliszki  

1. w tytule uchwały po zapisie „dla strażaków” dodaje się wyraz „ ratowników”. 

2. W § 1 ust. 1 po zapisie „dla strażaków” dodaje się wyraz „ratowników” 

3. W § 1 ust. 2 wyraz „ochotnikom” zastępuje się wyrazem „ratownikom”. 

 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego . 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący  Rady 

 

 

                                                                                                    Józef  Januszko 


